@ BIOMETRIA

Medlemmar Biometria

Rostlangd for Biometria ek for vid ordinarie
foreningsstamma 8 maj 2025

Kopare 1000 roster

Foretagsnamn Organisationsnummer Totalt antal
roster

A Sandbergs Sag & Hyvleri AB 556186-5030 1

AB Karl Hedin Sagverk 556194-0775 12

Adven Sverige AB
Ahlstrom Sweden AB
Aktiebolaget Hilmer Andersson
Aktiebolaget Rundvirke
Alingsas Energi AB

Alnd Ved

Andréassons Sagverk
Andrewex Tvarskog Timber AB
Ansgarius Svenssons AB
Aspa Pulp AB

ATA Timber AB

ATA Timber Eneryda AB
ATA Timber R-vik AB
Balungstrands Sagverk AB
Bergkvist Siljan Blyberg AB
Bergkvist Siljan Insjon AB
Bergkvist Siljan Mora AB
Bergkvist Siljan Skog AB
Bergs Timber AB
Bergslagsgallring AB
Billerud Aktiebolag

556702-9516
556669-9731
556068-8128
556045-6724
556402-5905
791211-7848
780711-2417
559049-8753
556297-4021
556064-6498
556482-8894
556103-0049
559067-4205
556637-7171
556053-0064
556108-6207
556034-1025
556528-9823
556052-2798
556639-9407
556025-5001
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Billerud Skog & Industri Aktiebolag 556023-8338 54
Bitterna Sag & Travaru AB 556037-9785 2
Bitus Broakulla AB 556675-7125 1
Bjernareds Sagverk AB 556346-6456 2
Bjorktra timber AB 556509-0999 1
Boda Sag i Dalarna AB 556426-2839 3
Bodafors Tra AB 556075-1389 1
Bomhus Energi AB 556793-5217 1
Boras Energi och Miljé AB 556527-5590 4
Brattby Sagverks AB 556415-5066 2
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@ BIOMETRIA

Féretagsnamn Organisationsnummer Totalt antal
réster
Brathults Sagverk AB 556319-3654 1
Backebo Sagverk 556194-2896 2
Backebrons Sagverk AB 556099-7008 4
C4 Energi AB 556222-2223 1
Callans Tra AB 556146-3950 5
Carlsson & Persson Skogstjanst AB 556604-7345 4
Carlstrém Travaru AB, Brod 556377-5534 2
Derome Skog AB 556190-9564 5
Derome Timber AB 556550-6960 11
Domsjo Fiber AB 556711-7477 7
E.ON Energiinfrastruktur AB 556146-1814 1
Edsele Sag AB 556186-1278 1
EKA Skog AB 556284-5817 1
Ekends Timber AB 556159-3269 1
Ekeryds Tra AB 556192-4530 1
Eksjo Industri AB 556077-5586 2
ELE Travaru AB 556243-9413 2
Elof Perssons Travaror AB 556182-0977 1
Ena Energi AB 556153-8389 1
Eskilstuna Energi & Miljo AB 556458-1907 2
Falan Energiflis AB 556730-3556 1
Falu Energi & Vatten AB 556509-6731 2
Fegens Sagverk AB 556080-4857 2
Fiskarhedens Travaru AB 556089-8719 10
Fiskeby Board AB 556032-6158 2
Frédinge Hallerum Timber AB 556065-0144 4
Fyrds Tra & Impregnering AB 556495-0805 2
Gagnefs Kommun 212000-2155 1
Glottra Skog & Fastigheter AB 556614-4126 1
Gotlandsflis AB 556113-8255 2
Gustafsborgs Sateri AB 556035-6387 1
Gyllsjo Traindustri AB 556083-9671 2
Galld Timber AB 556801-1786 8
Goteborg Energi AB 556362-6794 3
Handsa Sagverk AB 556166-7303 1
Hedlunds Timber AB 556378-2563 5
Henrik Petersén EF 640419-2074 1
Hjelm & Gruner AB 556485-5996 1
Hobysagen AB 556356-0092 1
Holmen Skog AB 556220-0658 65
Horna BB Forest AB 556970-4058 1
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@ BIOMETRIA

Féretagsnamn

Hylte Paper AB

Hallanders Sagverk AB
Harndsand Energi & Miljo AB
Hogland Sag & Hyvleri AB
IKEA Industry Hultsfred AB
Indian Wood AB

Industri- och logistikcentrum i Storuman AB

Ingarps Travaror AB

JGA Skog AB

Jutos Timber AB

Jamtkraft AB

Jonkoping Energi AB

Kalmar Energi Varme AB
Karl Segerstrom AB
Karla-Tra AB

Karlstads Energi AB
Knaredssagen AB
Kraftringen Energi AB
Krekula & Lauri AB

Kahr, AB Gustaf

Lagergrens Travaru AB, Kurt
Landsbro Timber AB
Larssons Sagverk HB, B
Levene Sag AB

LHN Service AB

Liareds Travaror AB

Lillevra Sag AB

Ljungsarps Tra & Emballage HB
Ljungtra Produktions AB
Lundstroms Travaror AB, N K
Malung-Salens Kommun
Martinsons Sag AB

Metsa Forest Sverige AB
Midnordic Logistic Park AB
Moelven Dalatra AB
Moelven Edanesagen AB
Moelven Notnds Ransby AB
Moelven Skog AB

Moelven Valasens Sagverk AB
Moelven Vanerply AB
Moelven Arjang Sag AB
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Organisationsnummer

559348-2002
556510-8932
556526-3745
556057-4328
556260-4636
556159-4549
556541-8513
556077-4605
556273-7618
556287-7950
556001-6064
556015-3354
556636-7792
556348-4236
556081-8782
556071-6085
556128-8563
556100-9852
556167-0505
556017-3600
556140-0457
556443-2812
969621-8388
556059-4037
556654-0323
556233-8896
556528-1853
916891-7202
556307-7477
556107-8154
212000-2148
556218-2856
556594-2991
559002-8980
556118-4614
556061-4462
556217-1636
556624-0957
556310-4206
556851-5026
556215-9177
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@ BIOMETRIA

Féretagsnamn Organisationsnummer Totalt antal
réster

Mondi Dynas AB 556114-9138 10
Mossboda Tra AB 556231-5746 1
Munka-Ljungbysag 969769-4280 1
Moéckeln Wood AB 556859-9145 1
MéIndal Energi AB 556488-8518 3
Navirum Energi AB 559383-5621 9
Norbio A/S DK41698683 1
Nordana Tra AB 556134-5751 3
Nordic Paper Backhammar AB 556044-8952 7
Nordic Paper Seffle AB 556000-2221 1
Nordlings Sagverk, Brod 964500-0846 1
Norrlandsjord & Milj6 AB 556619-9625 1
Nydala Travaru AB 556075-2825 3
Petersson Grammofon & Produktion
Aktiebolag 556206-7537 1
Plyfa Plywood AB 556453-1787 2
Prastbols Sag & Bygg AB 556149-1720 1
Qbik AB 559301-9697 1
Qvarnsjo Skogstjanster AB 556577-8338 1
Rebio AB 556594-3015 1
Riga Wood Sweden AB 556495-4666 1
Rimbo Timmer HB 916632-2926 1
Rindi Energi AB 556495-8758 1
Rinns Sag AB 556490-9231 1
RK Returkartong AB 556483-8828 1
Rottneros AB 556013-5872 11
Rundvirke Skog AB 556301-7390 4
Ragsveden-Sveden Tra AB 556152-4470
Rodins Tra AB 556331-1801
SandasaTimber AB 556189-3800
SCA Skog AB 556048-2852 113
Scandbio AB 556215-0606 1
Sefres Travaruhandel Monica Nylander KB 969777-4058 1
Setra Travaror AB 556035-2196 42
Simonsson & Soner Sag AB 556394-6671 1
Skagerstroms Travaru AB 556459-8158 1
Skelleftea Kraftaktiebolag 556016-2561 2
Skogsam AB 556323-0423 2
Skévde Energi AB 556647-1321 1
Smurfit Westrock Pited Aktiebolag 556040-5960 10
Smaland Timber AB 556136-0248 2

Biometria

Box 89 | 751 03 UPPSALA | 010-228 50 00 |info@biometria.se | www.biometria.se 4 (8)



@ BIOMETRIA

Féretagsnamn Organisationsnummer Totalt antal
réster

Solér Bioenergi Fjarrvarme AB 556936-0737 3
Statkraft Varme AB 556730-9173 1
Steiwood AB 556743-5143 1
Stensele Sag i Storuman AB 556619-2992 1
Stenvalls Tra AB 556138-5393 12
Sten-Ake Olsson Sag & Hyvleri AB 556494-0327 1
Stockarydsterminalen AB 556753-7880

Stockholm Exergi AB 556016-9095 9
Stockhult Glommers Timber AB 556579-8435

Stora Enso Skog AB 556009-5589 74
Sweden Timber Hjortkvarn AB 556904-4778

Sweden Timber Malmback AB 559061-8640 3
Swedish Match Industries AB 556005-0253 1
Sydved AB 556171-0814 11
Sylvamo Sweden AB 559348-1988 9
SAGAB-Sagverken Norrland Ek for 769606-2962 1
Sagverken Mellansverige service AB 556095-7226 1
Sagverkens Riksforbund ek. for. 769620-7054 1
Sagverksforeningen Sag i Syd ek.for. 769621-8952 1
Soéderenergi AB 556400-3175 11

Séderstroms Travaror AB
Sérmarks Tra AB

Tekniska Verken i Kiruna AB
Tenhults Sag & Travaror AB
Terminalen i Bastutrask AB
Terminalen i Rundvik AB
Tibro Sagverk AB

Torbjorn Jakobsson Skog & Entreprenad AB

Torpet i Liden AB
Troedsson & Nilsson AB
Trollhattan Energi AB
Tratag AB

Traullit AB

TSG Invest AB

Umea Energi AB
UPM Ou

Vida Alvesta AB

Vida Borgstena AB
Vida Bruza AB

Vida Energi AB

Vida Hestra AB
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556686-8195
556608-0908
556204-3439
556064-0731
556591-5898
559259-6802
556624-0692
556791-5664
556407-9787
556104-7290
556194-6921
556116-2719
556064-0806
556715-7143
556097-8602
502093-4989
556457-9075
556014-1128
556454-9185
556288-4790
556594-2561
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@ BIOMETRIA

Féretagsnamn Organisationsnummer Totalt antal
réster

Vida HN AB 556073-5010 4
Vida Néssemark AB 556574-3837 3
Vida Skog AB 556146-8256 17
Vida Tranemo AB 559058-8256

Vida Urshult AB 556069-0405 4
Vida Vislanda AB 556377-1483 5
Vida VMO AB 559255-3522 12
Virke Impex AB 556028-8317 2
Vanerbransle AB 556432-9851 2
Vasterbergsslagens Energi AB 556565-6856 1
Vaxjo Energi AB 556187-5203 4
W&W Nordic Forest AB 559141-7828 8
Wallnas Timber AB 556002-5172 3
Wittsjo Ved och Varme AB 556961-9751 1
Y-Kross AB 556778-7758 1
Z-Tra AB 556356-0894 1
Ange kommun, tekniska forvaltningen 212000-2387 1
Asljunga-Pallen AB 556398-3211 2
Attersta Sag HB 969667-4184 1
Algsjo Sag AB 556341-1577 2
Alvsbyhus AB 556573-8811 2
Osterbymo Hardwood AB 556383-6658 1
Ostra Hults Elektriska Sag 591205-2437 1
Summa roster for 220 Képare 1000
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@ BIOMETRIA

Saljare 1000 roster

Foretagsnamn Organisationsnummer T?talt antal
réster

AB Persson Invest 556527-4767 1
Almnas Bruk AB 556307-3468 4
Bergvik Skog Ost AB 556644-5473 1
Bohlins Traexport AB 556705-9166 1
Boxholms Skogar AB 556555-7211 6
Danske Skoves Handelskontor 0 1
Econova Energy AB 556530-9795 4
Fam. Andersson Skog AB 556111-0353 1
Friaskog AB 556663-7251 3
Gysinge Skog AB 559164-0817 1
Hede Danmark A/S DK276234490 1
Hallefors Tierp Skogar AB 559207-6425 8
HaradSkog i Orebro AB 556234-0421 8
Jamtskogsagare i samverkan AB 556904-9579 3
Kopparfors Skogar AB 559170-5438 22
Krontorp AB 556185-2376

Kuddby Flis AB

Lima Besparingsskog

Linkdpings skogstjanst AB

Luled Stifts Prastlonetillgangar

Malmo Kommun fastighetskontor
Naturstyrelsen Danmark

Norske Skog A/S

Nykvist Skogs AB

Natradlvens Virkesforsaljningsforening u p a
Orsa Besparingsskog

Persson Invest Skog AB
Prastlonetillgangar i Vasteras Stift
Prastlonetillgangar Vaxjo Stift
Prastlonetillgangarna i Harnésands stift
Prastlonetillgangarna i Karlstad stift
Prastlonetillgangarna i Skara stift
Prastlonetillgdngarna i Uppsala Stift
Rold Skov Savvaerk A/S

Skara Stift

Skogsbrukarna Ek for

Skogssallskapets Forvaltning Aktiebolag
Skogsagarna Mellanskog Ekonomisk férening
Skogsagarna Norra Skog Ek. For.
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559424-5176
884400-1910
556642-7331
897001-4455
212000-1124
DK33157274
NO996732703
556378-8735
789600-1257
884400-2710
556101-6105
817605-7407
829502-4189
888000-5064
874001-4405
855900-6369
817605-5757
DK31259517
252010-0039
716411-2992
556159-7039
785000-3349
794000-2665
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@ BIOMETRIA

Foretagsnamn Organisationsnummer T?talt antal
roster

Skaneskogens Utvecklings AB 556491-8992 1
Specialvirke AB 556514-6544 4
Statens Fastighetsverk 202100-4474 2
Stéde Skog AB 559071-9596 1
Sveaskog Forvaltnings AB 556016-9020 190
Sarna-ldre Besparingsskog 884400-3619 2
Sodra Skogsagarna ekonomisk férening 729500-3789 200
Transtrands Besparingsskog 884400-3817 3
Tyléskog AB 556377-4677 1
Vadsbo Skog AB 556701-1779 1
VVDS ek For 774400-1004 10
Vanerved AB 556227-3978 1
Vastkustens Skogs AB 556007-3800 1
Ake Radbo AB 556124-1414 3
Alvdalens Besparingsskog 884400-4260 6
Summa réster for 54 Saljare 1000

Ovriga

Foretagsnamn

AB Akerikonsult

Asgard garage AB

BDX Skog AB

Harnésands Hamn AB

Ljusnans Virkesfrakt AB

Loadex AB

PanCert AB

Pohjanen och Stréom Transport i Pited AB
Reaxcer AB

Skogsakarna i Mellansverige AB
SkogTrans AB

Svenska Skogsentreprendrerna Ek for
Trafrakt Gotaland AB

VSV Frakt AB

Westan Logistik AB
Summa roster for 15 dvriga
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Organisationsnummer

556098-6696
556487-2959
556230-9350
556732-6235
556607-2764
559167-1796
556592-7562
556663-3870
556687-8855
556458-0446
556178-9636
716413-9201
556129-4553
556119-5842
556785-5688
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